PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

SOLICITAÇÃO DE RENOVAÇÃO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO E DE
TERMO DE OUTORGA DE ÁGUA DE POÇO TUBULAR

O RESIDENCIAL SOLAR DO MADEIRA, CNPJ 08.846.266/0001-61, sito à
Rua Cuiabá, nº 726 – Bairro EMBRATEL, em Porto Velho, RO, torna público
que SOLICITOU em 04/10/2023 à SEDAM – Secretaria de Estado do
Desenvolvimento Ambiental de Rondônia, as RENOVAÇÕES DA SUA
LICENÇA DE OPERAÇÃO (L.O.) Nº 145.436/2018 e de seu TERMO DE
OUTORGA Nº 528/2018 para o DIREITO DE USO DOS RECURSOS
HÍDRICOS SUBTERRÂNEOS de seu Poço Tubular de uso predial /
residencial, localizado no endereço citado, Coordenadas Geográficas
(Datum SIRGAS 2000): 08º 44’ 43,95” S e 63º 52’ 41” WG.

Porto Velho, RO, 4 de outubro de 2023

A Direção

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2023-10-04T08:32:10-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187